

Omø Miljø & Facaderens A/S

Literbuen 11
2740 Skovlunde

CVR-nr. 25345983

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. april 2025

Poul Overgaard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Omø Miljø & Facaderens A/S
Literbuen 11
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 25345983

Direktion

Allan Knudsen

Bestyrelse

Poul Overgaard Poulsen
Allan Knudsen
Jesper Rønvang Nielsen
Kirsten Merete Helmand Grønvold

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er miljø- og facadebehandlingsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 314.087 mod DKK -171.331 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.272.325.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		2.549.383	1.695.505
Distributionsomkostninger		-932.405	-974.108
Resultat af primær drift		1.616.978	721.397
Administrationsomkostninger		-1.091.656	-891.238
Andre driftsomkostninger		-60.000	0
Resultat af primær drift		465.322	-169.841
Finansielle indtægter		0	546
Finansielle omkostninger		-49.940	-45.790
Resultat før skat		415.382	-215.085
Skat af årets resultat	2	-101.295	43.754
Årets resultat		314.087	-171.331

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	314.087	-171.331
Årets resultat	314.087	-171.331

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		515.635	398.980
Materielle anlægsaktiver	3, 6	515.635	398.980
Deposita		75.112	75.195
Finansielle anlægsaktiver	4	75.112	75.195
Anlægsaktiver		590.747	474.175
Råvarer og hjælpematerialer		141.380	132.378
Varebeholdninger	6	141.380	132.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		744.300	1.764.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.755	0
Andre tilgodehavender		3	37
Udsudte skatteaktiver	2	0	60.827
Periodeafgrænsningsposter		40.965	71.144
Tilgodehavender		837.023	1.896.315
Likvide beholdninger		878.236	516.306
Omsætningsaktiver		1.856.639	2.544.999
Aktiver i alt		2.447.386	3.019.174

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		722.325	408.238
Egenkapital		1.272.325	958.238
Gæld til kreditinstitutter		270.307	220.559
Langfristede gældsforpligtelser	5	270.307	220.559
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		66.890	51.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.011	969.311
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	299.443
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	37.655	0
Anden gæld		605.385	520.035
Kortfristede gældsforpligtelser		901.941	1.840.377
Gældsforpligtelser		1.172.248	2.060.936
Passiver i alt		2.447.386	3.019.174
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	550.000	579.569	625.000	1.754.569
Udbetalt udbytte		0	-625.000	-625.000
Overført via resultatdisponeringen		-171.331	0	-171.331
Egenkapital pr. 1. januar 2024	550.000	408.238	0	958.238
Overført via resultatdisponeringen		314.087	0	314.087
Egenkapital pr. 31. december 2024	550.000	722.325	0	1.272.325

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.710.377	2.493.093
Pensioner	208.327	192.456
Andre omkostninger til social sikring	38.238	60.677
Øvrige personaleomkostninger	175.049	56.755
I alt	<u>3.131.991</u>	<u>2.802.981</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	-60.827		
Skat af årets resultat	37.655	63.640	101.295	-43.754
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>37.655</u>	<u>2.813</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>101.295</u>	<u>-43.754</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		2.813		
Kortfristede gældsforpligtelser	37.655			
I alt	<u>37.655</u>	<u>2.813</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	I alt	2023	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.552.218	1.552.218	1.552.218
Tilgang i året	471.095	471.095	0
Afgang i året	-400.000	-400.000	0
Kostpris pr. 31. december 2024	1.623.313	1.623.313	1.552.218
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-1.153.238	-1.153.238	-1.027.386
Årets afskrivninger	-114.440	-114.440	-125.852
Af- og nedskrivninger, afgang i året	160.000	160.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-1.107.678	-1.107.678	-1.153.238
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	515.635	515.635	398.980
Salgspris, afgang	180.000	180.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-240.000	-240.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-60.000	-60.000	0

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita		
	I alt	2023	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	75.195	75.195	66.587
Tilgang i året	1.832	1.832	8.608
Afgang i året	-1.915	-1.915	0
Kostpris pr. 31. december 2024	75.112	75.112	75.195
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	75.112	75.112	75.195

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	337.197	272.147
I alt	<u>337.197</u>	<u>272.147</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	66.890	51.588
I alt	<u>66.890</u>	<u>51.588</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar er deponeret til sikkerhed for betaling af kreditor	337.197	406.500
Virksomhedspant i selskabets varelager, debitorer samt driftsmateriel deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.000.000	994.815

7. Eventualforpligtelser

Omø Miljø & Facaderens A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil februar 2025 og kan herefter opsiges med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	60.090
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>60.090</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Overgaard Poulsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8b227b04-c1fd-412a-b82a-74117ee14aaa

IP: 62.135.xxx.xxx

2025-04-22 12:35:15 UTC



Jesper Rønvang Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 11cdbc5-9b67-4a82-91d0-2e2d7be84837

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-04-23 09:12:08 UTC



Kirsten Merete Helmand Grønvold

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7ffdc16a-7a40-4659-820a-c7847260cc91

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-04-23 10:26:32 UTC



Allan Knudsen

OMØ MILJØ & FACADERENS A/S CVR: 25345983

Direktør

Serienummer: 5b0e8c02-ca82-4406-80b9-f7de6a8154d8

IP: 80.197.xxx.xxx

2025-04-24 15:13:45 UTC



Allan Knudsen

OMØ MILJØ & FACADERENS A/S CVR: 25345983

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5b0e8c02-ca82-4406-80b9-f7de6a8154d8

IP: 80.197.xxx.xxx

2025-04-24 15:13:45 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-25 06:44:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Overgaard Poulsen

Dirigent

Serienummer: 8b227b04-c1fd-412a-b82a-74117ee14aaa

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-04-27 19:56:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.